
UCHWAŁA NR 52/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 marca 2019 r.

W sprawie : udzielenia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej na rok 2019 (Inicjatywa Lokalna - zadanie 
"Wytwórnia pozytywnej energii") dla samorządowej instytucji kultury: Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), 
art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ust. 3 pkt 3) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się udzielić w roku 2019 dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury - Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu 
w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w ramach Inicjatywy Lokalnej, zadanie: "Wytwórnia pozytywnej 
energii" z przeznaczeniem na zakup regałów do Wiejskiego Domu Kultury w Głogoczowie.

2. Zasady, tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia regulować będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Myślenice 
a Myślenickim Ośrodkiem Kultury i Sportu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 6B82E302-9817-4B1E-8DCD-CC21F8F795D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 52/VIII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 marca 2019 r.

Zgodnie z art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego organizują działalność kulturalną, 
tworząc samorządowe instytucje kultury, dla których prowadzenie takiej działalności jest podstawowym celem statutowym. 
Prowadzenie działalności kulturalnej jest zadaniem własnym jednostek samorządu terytorialnego o charakterze obowiązkowym, 
przy czym zgodnie z postanowieniami w/w ustawy organizator zapewnia instytucji kultury środki niezbędne do rozpoczęcia 
i prowadzenia działalności kulturalnej oraz do utrzymania obiektu, w którym ta działalność jest prowadzona. Art. 28 ust. 3 pkt 3) 
w/w ustawy określa natomiast, iż organizator przekazuje instytucji kultury środki finansowe w formie dotacji celowej na 
realizację wskazanych zadań i programów.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 6B82E302-9817-4B1E-8DCD-CC21F8F795D1. Podpisany Strona 1




